TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yaris 44 Erkekler, 200m Serbest Acik
27.12.2024 - 10:12 Start listesi Prelim
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 1:42.92  Baturalp UNLU ISTANBUL 26.12.2022
TURKIYE REKORLARI 25m 18 1:43.35 Baturalp UNLU ISTANBUL 23.12.2020
TURKIYE REKORLARI 25m 17 1:44.93 BATURALP UNLU iISTANBUL 21.12.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 16 1:45.86  Ahmet Mete BOYLU 243 GAZIANTEP 25.12.2024
TURKIYE REKORLARI 25m 15 1:47.75 Ahmet Mete BOYLU 243 ISTANBUL 23.12.2023
TURKIYE REKORLARI 25m 14 1:50.60 Demir OZDEMIR iISTANBUL 3.12.2022
TURKIYE REKORLARI 25m 13 1:53.95 BORA GULSEN ISTANBUL 24.12.2016
KATILIM BARAJI 13: 2:11.78; 14: 2:07.26; 15: 2:03.18; 16 - 18: 2:00.47; 19 +: 1:55.71
Yas
Seri 1 of 20
1 Daghan YILMAZ 16 Galatasaray Spor Kuliibi NT
2 Cinar CELIK 16  Dokuz Eylul Universitesi Spor Kuliibi NT
3 Mert VAPURCU 13 Fenerbahge Spor Kultibu 2:15.27
4 Can OZMEL 13 Fenerbahge Spor Kultibu 2:14.99
5 Ege TIRYAKIOGLU 13 Fenerbahge Spor Kuliibi 2:15.23
6 Emre Sarp ZEYTINOGLU 17  Antalyaspor NT
7 Ada VARDARLI 16  Dokuz Eylul Universitesi Spor Kuliibii NT
Seri 2 of 20
0 Ruzgar YANDIK 13 Enka Spor Kulubi 2:14.66
1 Erdem EREN 13  Tepebasi Spor Kulibi 2:14.32
2 Haktan OZDEMIR 13 Altinkulag Yuzme Spor Kulub 2:13.74
3 AliRiizgar KURTOGLU 13  Bahgesehir Spor Kulliibi Dernegi 2:12.25
4 Cinar ALIKAN 13  Samsun Yildiz Su Sporlari 2:11.58
5 Kagan BENVENISTE 13 Enka Spor Kultibi 2:11.68
6 Kerem Emin ALBAYRAK 13  Sahinkaya Koleji Spor Kuliibii 2:13.18
7 Cinar TOKDOGAN 13 Ankara Universitesi Spor Kuliibii 2:14.04
8 Uras BASIBUYUK 13 Ortakgi Spor Kuliibii 2:14.34
9 Mehmet Ali CEVIK 13  Gaziantep Sehitkamil Belediyespor Kulubi 2:14.87
Seri 3 of 20
0 Atlas MUTLU 13  Kulag Yuzme lhtisas Spor Kuliibu 2:10.87
1 Kerem Deniz KARABAY 14  Baskent Cankaya Spor Kullbi 2:10.33
2 Aden ERDEMIR 13 Ferdi 2:09.96
3 Ginar GULSOY 13  Elit Seva Genglik Spor Kultbi 2:09.75
4 Arda KAZANCI 13 Fmvisik Spor Kulubi 2:09.44
5 Baris Demir EFiL 13  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibt 2:09.60
6 Ediz Doga DARICI 13  Galatasaray Spor Kuliib 2:09.84
7 Uras KAHRAMAN 13  Ted Corlu Koleji Spor Kuliib 2:10.25
8 Huseyin Efe UNLUER 14 Trabzon Yiizme Spor Kuliibii 2:10.35
9 Eymen ATAS 13 Fenerbahge Spor Kultibu 2:11.25
Seri 4 of 20
0 Berkay DEMIR 14  Kayseri Atak Spor Kultibi 2:08.60
1 Enes CEVIK 14  Gaziantep Sehitkamil Belediyespor Kullibi 2:08.35
2 Kagan BAYAR 14  Kayseri Aqua Spor Kulibu 2:08.07
3 Bera CAN 14  Altinkulag Yuzme Spor Kulubi 2:07.79
4 Bekir SIVACI 14  Kayseri Yiuzme Spor Kulubi 2:07.67
5 Baturalp AKKAYA 14  Sahinkaya Koleji Spor Kulibii 2:.07.77
6 Alp AKAN 13 Samsun Su Sporlari Kulubi 2:07.98
7 Cem Berkay YARAY 13 Mersin Genglerbirligi Spor Kulubi 2:08.11
8 Yusuf YALCIN 14 Altinkulag Yuzme Spor Kulubi 2:08.36
9 Uras Ozan TURKYILMAZ 13 Ferdi 2:09.02
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Seri 5 of 20

Mert YILDIZ

Ahmet Emir UZUNALIOGLU
Atakan CINAR

Ali Sarper SUREN

Beyzat MUTLU

Yal¢in ULUSOY

Ege Burak GAZEROGLU
Asil ERGIN

Muhammed Kayra ATCA
Berk PAYAT
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Seri 6 of 20

Kerim Marko CINARLI
Emre CICEK

Omer TURGUT

Ismet Batuhan SAHIN
Kagan Kuzey KOCUK
Ates DURMAZ
Mehmet Akif POLAT
Yusuf KOSE

Cinar CAN

Kaan KARADAYI

o
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Seri 7 of 20

Poyraz DONMEZ
Yagizhan Aydin DEMIR
Berkay BENLIKAS

Deniz Erdem DAGDELEN
Sarp CEVIK

Mehmet BULUT

Kadirhan YILMAZ

Kerem BAYAR

Furkan UTANGAC

Akin Sarp KIRIS

o
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Seri 8 of 20

Berhan ILISIK

Arda CICEKCi

Utku Berke INCE

Kaan KANSU

Ruzgar Batu ALTAY
Arda Efe CULLU

Izzet Eren ADA
Egemen Cagan ERSIN
Kutay ABABAY
Mehmet Sait PESMEN
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14
14
14
14
15
15
13
13
15
13

13
15
14
14
13
14
15
14
14
14

15
14
16
15
14
17
15
14
15
14

14
14
15
14
15
16
14
15
17
17

Zafer Koleji Spor Kultibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Manisa Buyuksehir Belediye Spor
Fenerbahce Spor Kuliibi

Baskent Cankaya Spor Kullbi
Kayseri Yiuizme Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibi

Enka Spor Kultbi

V.A.M.O.S

Galatasaray Spor Kulibi

Firtina Swimming Spor Kullibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kulibt

Mersin Genglerbirligi Spor Kuliibi
Anabilim Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kulibt

0

Kayseri Genclik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kultbt

Tepebas! Spor Kulubi
Galatasaray Spor Kulibi

Enka Spor Kulibi

Samsun Yildiz Su Sporlari

Tepebasi Spor Kulubi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibt

Enka Spor Kulibt

Gaziantep Sehitkamil Belediyespor Kultibu
Trabzon Yesilova Spor

Zafer Koleji Spor Kultibl

Ferdi

Eskisehir Su Sporlari Kuliibii Dernegi

Galatasaray Spor Kulibi

Mersin Genglerbirligi Spor Kultibi
Uludag Oksijen Spor Kullbi
GOztepe Spor Kuliibi

Uludag Oksijen Spor Kuliibii
Baskent Cankaya Spor Kultbii
Dragos Spor Kuliibu

Buca Belediyesi Spor Kuliibii
V.AM.O.S

Kulvar Spor Kuliibti

2:07.17
2:06.71
2:06.52
2:06.30
2:06.01
2:06.21
2:06.33
2:06.59
2:06.92
2:07.22

2:05.74
2:05.54
2:05.22
2:04.26
2:04.19
2:04.23
2:04.93
2:05.32
2:05.66
2:05.95

2:04.02
2:03.90
2:03.67
2:03.35
2:03.14
2:03.33
2:03.54
2:03.70
2:03.99
2:04.06

2:02.90
2:02.85
2:02.73
2:02.60
2:02.52
2:02.53
2:02.66
2:02.80
2:02.86
2:03.07
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Seri 9 of 20

Onder ONER

Mehmet Alp AKPINAR
Toprak DURMAZ

Cemil Cankat ER

Hikmet Sami KOPARGIL
Bedirhan BEDIR

Eymen BOZGEYIiK

Ismail Efe TAVUKCUOGLU
Ahmet Yagiz PARLAK
Emre Fatih KARTAL
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Seri 10 of 20

Ender SEN

llgaz KARAKAYA
Dara EREN

Omer OZYASAR
Yavuz Kaan SATIR
Toprak TOPALOGLU
Sarp CANLI

Niyazi ARSLAN
Doruk OVUNC

Doruk DURAL

o
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Hasan Mert GUMUS
Mehmet Yigit KUCUKYILDIZ
Basar AKIN

Emirhan YILMAZ

Yagiz ONAL

Berkin AVCI

Mustafa Mert DOGAN

Boran BORA

Tolga SAVAS

Eren Yigit YILMAZ

o
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Seri 12 of 20

0 Kayra Alp MEMIS

1 Sarper TAZE

2 Umut OZKOYLU

3 Kerem HOSGOR

4 Alp SELAMET

5 Cinar DURUKAN

6 Ali KESER

7 Eymen BAYINDIR

8 Alperen Ege KARACA
9 Mustafa Arda CULHA

16
16
14
14
15
15
15
15
15
15

15
16
15
14
13
15
13
16
15
15

15
15
15
15
16
15
13
15
16
15

16
13
16
16
16
17
15
15
15
18

Bahcesehir Spor Kuliibi Dernegi
Aykon Spor Kulubi

Galatasaray Spor Kulibt

GOztepe Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kulibt

Adana Gengclik Ve Spor Kuliibi
V.A.M.O.S

Fenerbahce Spor Kuliibi

Altin Nefes Spor Kulubi

Korfez Gengler Birligi Spor Kuliibu

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullibt
Galatasaray Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Anabilim Spor Kultibi

Enka Spor Kulibt

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibt
Galatasaray Spor Kulibi

Bolu Yuzme Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibi

Goztepe Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kuliibt

Bursa Kolejliler Spor Kuluibu
Galatasaray Spor Kulibt
GOztepe Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibi

Kuzey Kibris Yiizme

Bosch Spor Kuliibu

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi

Trabzon Yesilova Spor
Galatasaray Spor Kulibi
Yunusemre Belediye Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kulibt

Antalyaspor

Galatasaray Spor Kulibt

Eskisehir Su Sporlari Kuliibii Dernegi

Kinaliada Su Sporlari Kulubi
Elit Seva Genglik Spor Kultbi

2:02.36
2:02.26
2:02.08
2:01.96
2:01.90
2:01.95
2:02.06
2:02.14
2:02.35
2:02.45

2:01.77
2:01.51
2:01.29
2:01.16
2:00.87
2:00.94
2:01.25
2:01.44
2:01.54
2:01.78

2:00.81
2:00.37
2:00.20
2:00.06
1:59.91
1:59.96
2:00.14
2:00.24
2:00.56
2:00.86

1:59.75
1:59.48
1:59.43
1:58.91
1:58.84
1:58.88
1:59.27
1:59.46
1:59.61
1:59.81
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Seri 13 of 20

Deniz KILING

Erkin BEKTAS
Kivang OZKAN
Tanhu TOKSOY
Ruzgar BATTAL
Ahmet Cinar GUNES
Cinar Efe ALAT
Omer AKYUZ

Aydin Efe KUCUK
Burak Asaf CIHAN
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Seri 14 of 20

Kerem OGEC

Arda Aydemir ULADI
Omar BARAKA

Ata SARIKAYA

Mehmet Emre CAGLAR
Berat ALTINDAG

Omer Kayra DENIiZ
Ismet Segmen DUYGUN
Mevlit Efe GULER
Hasan Goktug TUNCAY

o
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Seri 15 of 20

Alkan YALCINKAYA
Emir KOK

Hasan Tugra BiRINCI
Yusuf Arda SEKERCI
Dilaver Ege AYDIN

Ali Emre SIMITCI

Bartu AKIN

Mehmet Alp HACIOGLU
Mustafa Ogulcan SEPEK
Alp Batuhan ARICI

o
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Seri 16 of 20

Mustafa Cagri IRTEGUN
Mustafa Taha SEVIM
Yigit KIVRIK

Yigit MEMIS

Kagan KOCAL

Sarp CORAKPINAR
Batin Kivang KURTULUS
Bartu USTBILEN

Kerim SEN

Aras ASRAK
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14
15
14
15
16
16
15
14
15
15

15
16
17
15
17
16
17
17
16
15

15
18
16
17
16
16
17
18
15
17

15
18
18
16
15
16
16
16
18
16

Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kulubi
Rota Koleji Spor Kuliibii Dernegi

Fenerbahce Spor Kuliibi
V.AM.O.S

GOztepe Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Adana Yuzme Spor Kultbu
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibi
Yildiz Ege Spor Kulubi

Anabilim Spor Kullbu

Ferdi

Kinaliada Su Sporlari Kulubu
GOoztepe Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kulubi

Bosch Spor Kuliibu
V.A.M.O.S
Antalyaspor

Enka Spor Kultibi

Fenerbahce Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kuliibt
Trabzon Okyanus Spor Kuliibt
Galatasaray Spor Kulibt
Enka Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi

Ted Mersin Koleji Spor Kuliibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulib
Enka Spor Kultibi

Fenerbahce Spor Kuliibii
Ferdi

Aykon Spor Kulubi
Galatasaray Spor Kulibt
Enka Spor Kulibt

Orca Spor Kulibt

Bosch Spor Kulubi
Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulib
Galatasaray Spor Kulib

1:58.80
1:58.63
1:58.50
1:58.49
1:58.43
1:58.45
1:58.50
1:58.51
1:58.64
1:58.83

1:58.31
1:58.30
1:58.21
1:57.91
1:57.85
1:57.90
1:57.97
1:58.23
1:58.31
1:58.36

1:57.70
1:57.66
1:57.58
1:57.36
1:56.96
1:57.11
1:57.41
1:57.60
1:57.67
1:57.70

1:56.69
1:56.54
1:56.49
1:56.28
1:56.00
1:56.00
1:56.32
1:56.52
1:56.56
1:56.89
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Seri 17 of 20
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Mehmet Efe YILMAZ

Kaan AKDAG

Taylan UYGUR

Metehan Seref SARUHAN
Hasan Yigit AKDAG

Onur SENTURK

Utkan BARIS

Dogukan ULAC

Batuhan SURMELI

Ali lhsan ALBAYRAK

Seri 18 of 20

o
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Yilmaz OZKESKIN

Deniz BILSEL
Muhammed Yusuf OZDEN
Tarik Safa TEKINKUS
Utku KURTDERE

Ahmet Mete BOYLU

Eren KURU

Ege OZGUR

Efe ISLER

Ali Efe AYGUN

Seri 19 of 20

0

a b wNPE
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Ahmet Efe BASELMA
Daniel ZARAFSHAN
Yigit EKSIOGLU

Tolga TEMiZ

Ahmet Burak ISIK

Alkan Altay ZEYREK
Kadem Goksu ERDAGLI
Kuzey TUNCELLI

Demir AYRIKAYA

Ozgiir YONCA

Seri 20 of 20
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Emir Baran OZDEMIR
Ahmet Efe INCEOGLU
Mehmet Ege KOCAK
Demir OZDEMIR
Baturalp UNLU

Kerem CARBAN
Batuhan FiLiz

Efe SARAC

Emir Batur ALBAYRAK
Kerem DINC

17
19
15
19
17
17
16
28
18
16

19
16
18
19
21
16
18
17
17
19

16
17
20
18
18
20
17
17
16
17

16
18
17
16
22
22
20
18
17
16

Galatasaray Spor Kuliibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
lleri Nesil Spor Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Avrupa Yizme lhtisas Spor Kuliibl

Galatasaray Spor Kulibi
Galatasaray Spor Kulibi

Galatasaray Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Enka Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kultibi

Enka Spor Kultibi

Aykon Spor Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibii
Ferdi

Enka Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kultibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kultibi

Bursa Buyuksehir Belediyespor Kuliibl

Fenerbahce Spor Kuliibii
Enka Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibii
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Enka Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Zafer Koleji Spor Kultibl
Enka Spor Kultibi

1:55.82
1:55.11
1:54.86
1:54.72
1:54.62
1:54.71
1:54.76
1:55.02
1:55.70
1:55.99

1:53.86
1:52.40
1:49.48
1:48.44
1:45.90
1:47.75
1:49.20
1:51.77
1:52.81
1:54.52

1:53.50
1:52.13
1:49.24
1:48.44
1:45.45
1:47.72
1:49.14
1:50.34
1:52.76
1:54.45

1:53.45
1:51.90
1:49.21
1:47.95
1:44.74
1:46.64
1:48.77
1:49.79
1:52.64
1:54.02
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